

ÅRSREDOVISNING

för

TRÄKÄNSLA AB

Org.nr. 556567-8694

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i TRÄKÄNSLA AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 februari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Södertälje 2023-02-28


Magnus Holgersson

ÅRSREDOVISNING

för

TRÄKÄNSLA AB

Org.nr. 556567-8694

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

TRÄKÄNSLA AB

Org.nr. 556567-8694

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar golvslipning, övriga reparationer vad gäller fastigheter, fastighetsförvaltning, tekniska konsultationer samt bokföringskonsultationer. Som ett led i bolagets fastighetsförvaltning innehas andelar i Grönbrink Handelsbolag. Dessa andelar kommer att säljas under nästa verksamhetsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets anställda har varit sjukskriven. Omsättningen har därför minskat drastiskt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	189 070	458 389	548 746	222 102
Resultat efter finansiella poster	129 852	77 576	84 572	46 921
Soliditet (%)	46,01	43,48	42,81	45,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 076 773	50 656	1 247 429
Balanseras i ny räkning			50 656	-50 656	0
Årets resultat				129 852	129 852
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 127 429	129 852	1 377 281

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 127 430
Årets resultat	129 852
	<u>1 257 282</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	57 282
	<u>1 257 282</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 200 000,00 kr. vilket motsvarar 1 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

TRÄKÄNSLA AB

Org.nr. 556567-8694

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		189 070	458 389
Övriga rörelseintäkter		91 153	74 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>280 223</u>	<u>532 489</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 884	-5 279
Övriga externa kostnader		-143 115	-120 100
Personalkostnader	2	-95 335	-370 009
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 700	-11 700
Summa rörelsekostnader		<u>-279 034</u>	<u>-507 088</u>
Rörelseresultat		1 189	25 401
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		130 276	53 800
Räntekostnader		-1 613	-1 625
Summa finansiella poster		<u>128 663</u>	<u>52 175</u>
Resultat efter finansiella poster		129 852	77 576
Resultat före skatt		129 852	77 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 811
Tillkommande skatter från handelsbolag		0	-15 109
Årets resultat		<u>129 852</u>	<u>50 656</u>

2023032306738

TRÄKÄNSLA AB

Org.nr. 556567-8694

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Förskott till leverantörer

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-08-31

2021-08-31

3

35 100

35 100

46 800

46 800

4

2 755 760

2 755 760

2 625 484

2 625 484

2 790 860

2 672 284

0

2 000

2 000

20 000

4 000

24 000

36 014

44 596

80 610

44 160

24 390

68 550

119 480

119 480

104 037

104 037

202 090

2 992 950

196 587

2 868 871

2023032306739

TRÄKÄNSLA AB

Org.nr. 556567-8694

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 127 430

1 076 773

Årets resultat

129 852

50 656

Summa fritt eget kapital

1 257 282

1 127 429

Summa eget kapital

1 377 282

1 247 429

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

1 090 752

1 090 752

Summa långfristiga skulder

1 090 752

1 090 752

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 797

7 941

Övriga skulder

466 101

471 333

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 018

51 416

Summa kortfristiga skulder

524 916

530 690

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 992 950

2 868 871

2023032306740

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2021/2022** **2020/2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar **2022-08-31** **2021-08-31**

Ingående anskaffningsvärden	262 547	268 847
Inköp	0	58 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-64 800
Utgående anskaffningsvärden	262 547	262 547
Ingående avskrivningar	-215 747	-268 847
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	64 800
Årets avskrivningar	-11 700	-11 700
Utgående avskrivningar	-227 447	-215 747
Redovisat värde	35 100	46 800

Not 4 Andelar i koncernföretag **2022-08-31** **2021-08-31**

Företag	Antal /Kapitalandel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte		
Grönbrink HB	1	2 755 760	2 625 484
969621-9006	Huddinge	60,00%	2 625 484
Grönbrink HB			
Ingående anskaffningsvärden		2 625 484	2 571 684
Resultatandel		130 276	53 800
Utgående anskaffningsvärden		2 755 760	2 625 484
Redovisat värde		2 755 760	2 625 484

TRÄKÄNSLA AB

Org.nr. 556567-8694

NOTER

Not 5 Långfristiga skulder

Förfaller mellan 2 och 5 år

2022-08-31

2021-08-31

1 090 752

1 090 752

Övriga noter

Not 6 Eventualförpliktelser

Bolagsman i Handelsbolag

2022-08-31

2021-08-31

1 007 402

1 004 084

1 007 402

1 004 084

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Södertälje

Magnús Holgersson
Styrelseledamot
2023-02-28